
UCHWAŁA NR LXVII/1193/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku o przeprowadzenie kontroli 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przekazuje Prezydentowi Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego zgodnie z właściwością wniosek o podjęcie działań kontrolnych w ramach 
wydziału kontroli Urzędu Miasta. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B05136-D66D-40A9-8E6E-FF548A77AA9B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/1193/2023 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 4 września 2023 r. wpłynął wniosek o podjęcie działań kontrolnych w ramach 
Komisji Rewizyjnej oraz wydziału kontroli Urzędu Miasta w zakresie przeprowadzenia 
kontroli w sprawie naruszenia przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 15 w Gorzowie 
Wielkopolskim art. 32 i 70 Konstytucji oraz stosowania przez szkołę praktyk 
naruszających prawa konsumentów i konkurencji. 

Rada Miasta po zapoznaniu się z dokumentacją stwierdza, że rozstrzygnięcie wniosku 
w zakresie przeprowadzenia kontroli przez wydział kontroli Urzędu Miasta nie należy 
do kompetencji Rady Miasta. 

Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uznaje za  zasadne przekazanie 
przedmiotowego wniosku do rozpatrzenia według właściwości Prezydentowi Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B05136-D66D-40A9-8E6E-FF548A77AA9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/1193/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



